PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.10.2023  №  60
д. Богородицкое

О    внесении       изменений  в       перечень

муниципального    имущества,   свободного

от  прав     третьих лиц       (за исключением

имущественных      прав   субъектов малого
и           среднего       предпринимательства),

предназначенного для передачи во владение
и     (или)   в пользование  на  долгосрочной

основе    (в   том числе по льготным ставкам

арендной  платы)         субъектам    малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим     инфраструктуру    поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 г. №1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645»), положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 16.10.2014 г. №20 (в редакции решения Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 30.01.2018 г. №01),
          Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 09.06.2020 №31( в редакции постановлений от 25.08.2020 №40, от 29.10.2020 №47, от 15.03.2021 №08, от 11.06.2021 №21, от 29.09.2021 №37, от 28.03.2022 № 18) следующее изменение:
1.1 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровичский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        Р.Н. Малахова